
 

 

UCHWAŁA NR XIV/169/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

Budżet Gminy Biecz na 2016 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.poz.885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515.) – Rada Miejska w Bieczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2016 w wysokości 47.768.294,75  zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące 46.404.359,06 zł, 

2) dochody majątkowe 1.363.935,69 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączna kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2016 w wysokości 46.334.956,75  zł, 

2. Plan wydatków budżetu obejmuje: 

1) wydatki bieżące 43.284.357,67 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 30.473.286,92 zł, z czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  20.867.258,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -  9.606.028,92  zł, 

b) dotacje na zadania bieżące -  3.011.991,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych -  7.742.750,00 zł, 

d) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych – 756.329,75 zł, 

e) obsługę długu publicznego – 1.300.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe 3.050.599,08 zł, w tym: 

a) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych – 126.000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 1.433.338,00 zł, 

która zostanie przeznaczona na spłatę długu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 stycznia 2016 r.

Poz. 425



2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości  1.433.338,00 zł, jak w załączniku nr 3  

do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań w roku 2016 z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 2.000.000  zł  

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowe. 

4. Upoważnia się Burmistrza Biecza do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytu w kwocie określonej limitem 

w ust. 3, z której obciążenia w latach nie mogą przekroczyć kwot kosztów obsługi długu ustalonych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Biecz. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej zł, z przeznaczeniem na: 

1) Zakupy i wydatki inwestycyjne w wysokości 120.800,00 zł, 

2) Wydatki budżetu z tytułu finansowania zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  

110.000,00 zł. 

§ 5. Z dochodów budżetu wyodrębnia się: 

1) ustawowe dochody i wydatki związane z administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na  realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na sfinansowanie zadań Gminy 

Biecz w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały, 

5) dochody z opłat z korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznych transportu drogowego 

z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Biecz oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy ze środków 

z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) na łączną kwotę 

246.666,40  zł, jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Do dokonania wydatków ze środków, o których mowa w ust. 1, wymagana jest pisemna akceptacja pod 

względem merytorycznym przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej na dowodzie 

księgowym. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 2016, w łącznej kwocie 

2.863.391,00 zł, jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych 

jednostek oświatowych, jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza Biecza do dokonywania innych zmian w granicach działu w planie 

wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym łącznie 

z przeniesieniami wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze  stosunku pracy. 

2. Upoważnia się Burmistrza Biecza do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  

do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w granicach rozdziału w obrębie grupy wydatków 

na: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

2) realizację zadań statutowych, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 425



4) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 z  wyłączeniem zmian 

wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2016 rok upoważnia się Burmistrza Biecza do lokowania w trakcie 

realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący 

obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 425



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/169/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Biecz na 2016 rok 

Dział Treść Plan 2016 
O20 Leśnictwo 1 000,00 

 Dochody bieżące w tym: 1 000,00 

 
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 000,00 

600 Transport i łączność 160 000,00 

 Dochody majątkowe w tym: 160 000,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) §6330 
160 000,00 

630 Turystyka 15 000,00 

 Dochody bieżące w tym: 15 000,00 

 wpływy z usług 15 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 203 200,00 

 Dochody bieżące w tym: 523 200,00 

 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 21 000,00 

 
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
320 000,00 

 Wpływy z różnych opłat 200,00 

 Pozostałe odsetki 2 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 wpływy z usług 160 000,00 

 Dochody majątkowe w tym: 680 000,00 

 wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 500 000,00 

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207) 
180 000,00 

750 Administracja publiczna 97 605,50 

 Dochody bieżące w tym: 97 605,50 

 
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

§2010 
82 559,00 

 
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
44,20 

 wpływy z różnych opłat 7 000,00 

 pozostałe odsetki 8 002,30 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
3 476,00 

 Dochody bieżące w tym: 3 476,00 

 
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

§2010 
3 476,00 

752 Obrona narodowa 650,00 

 Dochody bieżące w tym: 650,00 

 
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

§2010 
650,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 416 487,00 

 Dochody majątkowe w tym: 416 487,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 425



 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych § 6280 
416 487,00 

756 
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 002 808,00 

 Dochody bieżące w tym: 12 002 808,00 

 podatek od nieruchomości 3 250 000,00 

 podatek rolny 1 140 000,00 

 podatek leśny 50 000,00 

 podatek od środków transportowych 180 000,00 

 
podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty 

podatkowej 
8 000,00 

 podatek od spadków i darowizn 30 000,00 

 wpływy z opłaty targowej 53 000,00 

 podatek od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 

 wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 

 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 263 000,00 

 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
65 000,00 

 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

 udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 757 808,00 

 podatek dochodowy od osób fizycznych 6 677 808,00 

 podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00 

758 Różne rozliczenia 23 285 199,00 

 Dochody bieżące w tym: 23 285 199,00 

 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 194 444,00 

 część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 8 673 429,00 

 część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 417 326,00 

801 Oświata i wychowanie 1 330 010,00 

 Dochody bieżące w tym: 1 330 010,00 

 wpływy z usług 495 000,00 

 Wpływy z różnych opłat O69 6 000,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowanie przedszkolnego O66 75 500,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowanie przedszkolnego O67 
130 000,00 

 pozostałe odsetki 2 150,00 

 
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) §2030 
613 350,00 

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich    (§ 2001) 
2 070,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 
5 940,00 

852 Pomoc społeczna 6 961 529,50 

 Dochody bieżące w tym: 6 961 529,50 

 
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

§2010 
5 831 010,00 

 
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami § 2360 
27 502,50 

 
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) §2030 
1 030 817,00 

 Wpływy z różnych opłat 400,00 

 wpływy z usług 38 000,00 

 pozostałe odsetki 3 800,00 

 wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 425



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 723 329,75 

 Dochody bieżące w tym: 615 881,06 

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 7) 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  (§ 2007) 
600 380,28 

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

7)płatności w ramach budżetu środków europejskich  (§ 2009) 
15 500,78 

 Dochody majątkowe w tym: 107 448,69 

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207) 
107 100,00 

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6209) 
348,69 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 568 000,00 

 Dochody bieżące w tym: 1 568 000,00 

 wpływy z usług 4 000,00 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
26 000,00 

 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
1 375 000,00 

 Wpływy z różnych opłat 52 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00 

 RAZEM w tym: 47 768 294,75 

 dochody bieżące w tym: 46 404 359,06 

 ze środków pochodzących z UE 617 951,06 

 dochody majątkowe w tym: 1 363 935,69 

 dochody ze sprzedaży majątku 500 000,00 

 ze środków pochodzących z UE 107 448,69 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 425



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/169/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Biecz na 2016 rok 

w złotych 

Dział 
Treść 

Plan na 2016 
Rozdz. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 245 000,00 

01022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt 

i produktach pochodzenia zwierzęcego 
25 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 25 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 25 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
25 000,00 

01030 Izby rolnicze 20 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 20 000,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 
01095 Pozostała działalność 200 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 200 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 200 000,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
200 000,00 

600 Transport i łączność 1 840 379,94 
60016 Drogi publiczne gminne 1 500 379,94 

 Wydatki bieżące w tym: 523 070,86 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 523 070,86 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
523 070,86 

 Wydatki majątkowe 977 309,08 

 Zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa w ciągu drogi 980” 647  865,00 

 Asfaltowanie dróg gminnych 329  444,08 

 
- asfaltowanie nawierzchni drogi „Na Krupę” w m. Głęboka- środki 

funduszu sołeckiego 
15  065,74 

 
- asfaltowanie nawierzchni drogi „Na Budziaka” w m Grudna Kępska- 

środki funduszu sołeckiego 
24  763,86 

 
- asfaltowanie nawierzchni drogi „Ruska Droga” w m. Libusza- środki 

funduszu sołeckiego 
27  005,30 

 
- asfaltowanie dróg gminnych w m. Strzeszyn - środki funduszu 

sołeckiego 
7  000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00 

 Wydatki majątkowe 300 000,00 

 Likwidacja szkód powodziowych – udział własny 100  000,00 

 Stabilizacja osuwiska i zabezpieczenie cmentarza w m. Binarowa 50  000,00 

 
Stabilizacja osuwiska i odbudowa drogi gminnej ul. Grunwaldzka 

skrzyżowanie z ul. Bochniewicza 
150  000,00 

60095 Pozostała działalność 40 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 40 000,00 

 1.Wydatki jednostek budżetowych ogółem 40 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
40 000,00 

630 Turystyka 2 420,00 
63095 Pozostała działalność 2 420,00 

 Wydatki bieżące w tym: 2 420,00 

 1.Wydatki jednostek budżetowych ogółem 2 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 425



 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2 420,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 423 137,70 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 423 137,70 

 Wydatki bieżące w tym: 763 137,70 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 761 637,70 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198 979,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
562 658,70 

 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

 Wydatki majątkowe 660 000,00 

 
Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania lokalu położonego 

w budynku przy ul. Fuska 2 w Bieczu 
110  000,00 

 
Przebudowa budynku socjalno – mieszkaniowego Biecz, ul. Belna 

Dolna 97 
510  000,00 

 Zakup działek 40  000,00 

710 Działalność usługowa 160 000,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 120 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 110 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
110 000,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 30 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 30 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
30 000,00 

71035 Cmentarze 10 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 10 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 10 000,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
10 000,00 

750 Administracja publiczna 3 524 888,36 
75011 Urzędy wojewódzkie 82 559,00 

 Wydatki bieżące w tym: 82 559,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 82 559,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 800,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
15 759,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 133 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 3 000,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
3 000,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 130 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 050 039,36 

 Wydatki bieżące w tym: 3 050 039,36 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 3 038 039,36 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 558 670,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
479 369,36 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 500,00 

 Wydatki bieżące w tym: 74 500,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 74 500,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
74 500,00 

75095 Pozostała działalność 184 790,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 425



 Wydatki bieżące w tym: 109 390,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 13 653,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
13 653,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące 34 657,00 

 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 080,00 

 Wydatki majątkowe w tym: 75 400,00 

 Składka członkowska Beskid Gorlicki 14  000,00 

 
Realizacja zadania pn. „Program poprawy czystości zlewni rzeki 

Wisłoki – Etap III” 
18  300,00 

 Termomodernizacja i OZE budynków użyteczności publicznej 39  100,00 

 
Składka do ZGZG na zadanie pn. „Wspieranie służb ratowniczych 

ziemi gorlickiej” 
4  000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 476,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
3 476,00 

 Wydatki bieżące w tym: 3 476,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 3 476,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 476,00 

752 Obrona narodowa 650,00 

 Pozostałe wydatki obronne 650,00 

 Wydatki bieżące w tym: 650,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 650,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
650,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 078 220,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 063 220,00 

 Wydatki bieżące w tym: 332 520,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 242 520,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 120,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
160 400,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące 40 000,00 

 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

 Wydatki majątkowe 730 700,00 

 1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 730 700,00 

 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Biecz 730 700,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 15 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 15 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
15 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 1 300 000,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu 
1 300 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 1 300 000,00 

 1. Wydatki na obsługę długu 1 300 000,00 

758 Różne rozliczenia 290 800,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 800,00 

 Wydatki bieżące w tym: 170 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 170 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
170 000,00 

 Wydatki majątkowe 120 800,00 

 Rezerwa celowa na inwestycje i zadania inwestycyjne 120  800,00 
801 Oświata i wychowanie 20 330 072,00 

80101 Szkoły podstawowe 9 236 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 425



 Wydatki bieżące w tym: 9 236 900,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 8 224 120,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 257 757,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
966 363,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 456 780,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące 556 000,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 504 195,00 

 Wydatki bieżące w tym: 504 195,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 266 515,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 204 312,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
62 203,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 680,00 

 3. Dotacje na zadania bieżące 220 000,00 
80104 Przedszkola 2 770 782,00 

 Wydatki bieżące w tym: 2 770 782,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 2 653 872,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 121 358,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
532 514,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 116 910,00 
80110 Gimnazja 4 688 214,00 

 Wydatki bieżące w tym: 4 688 214,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 4 440 854,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 956 329,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
484 525,00 

 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 247 360,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 366 140,00 

 Wydatki bieżące w tym: 366 140,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 363 840,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 740,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
321 100,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300,00 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 663 200,00 

 Wydatki bieżące w tym: 663 200,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 660 700,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 611 000,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
49 700,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 720,00 

 Wydatki bieżące w tym: 43 720,00 

 1.Wydatki jednostek budżetowych ogółem 43 720,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
43 720,00 

80148 Stołówki szkolne 1 138 102,00 

 Wydatki bieżące w tym: 1 138 102,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 1 132 162,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 528 654,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
603 508,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 940,00 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
168 206,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 425



przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 Wydatki bieżące w tym: 168 206,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 158 806,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 900,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
7 906,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 400,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

702 613,00 

 Wydatki bieżące w tym: 702 613,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 661 113,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 592 485,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
68 628,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 500,00 
80195 Pozostała działalność 48 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 48 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 48 000,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
48 000,00 

851 Ochrona zdrowia 263 000,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 33 373,00 

 Wydatki bieżące w tym: 33 373,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 13 373,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 174,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
5 199,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 229 627,00 

 Wydatki bieżące w tym: 229 627,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 130 041,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 965,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
74 076,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące 99 586,00 

852 Pomoc społeczna 9 474 425,00 
85202 Domy pomocy społecznej 591 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 591 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 591 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
591 000,00 

85204 Rodziny zastępcze 27 600,00 

 Wydatki bieżące w tym: 27 600,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące 27 600,00 
85206 Wspieranie rodziny 64 518,00 

 Wydatki bieżące w tym: 64 518,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 63 718,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 630,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
5 088,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 833 905,00 

 Wydatki bieżące w tym: 5 833 905,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 518 818,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 425



 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 496 820,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
21 998,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 295 087,00 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 

społecznej 

49 905,00 

 Wydatki bieżące w tym: 49 905,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 49 905,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 905,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe 
415 520,00 

 Wydatki bieżące w tym: 415 520,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 415 520,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 94 100,00 

 Wydatki bieżące w tym: 94 100,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 100,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
100,00 

 1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 94 000,00 
85216 Zasiłki stałe 397 488,00 

 Wydatki bieżące w tym: 397 488,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące 1 000,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 396 488,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 337 878,00 

 Wydatki bieżące w tym: 1 337 878,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 1 217 178,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 880 670,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
336 508,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00 

 3. Dotacje na zadania bieżące 115 200,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 350 906,00 

 Wydatki bieżące w tym: 350 906,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 344 406,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 313 920,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
30 486,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 500,00 
85295 Pozostała działalność 311 605,00 

 Wydatki bieżące w tym: 311 605,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 54 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
54 000,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 257 605,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 963 167,75 
85305 Żłobki 52 890,00 

 Wydatki majątkowe 52 890,00 

 
Rozbudowa Gminnego Przedszkola o segment żłobka wraz 

z modernizacja przedszkola 
52  890,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 27 948,00 

 Wydatki bieżące w tym: 27 948,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące 27 948,00 
85395 Pozostała działalność 882 329,75 

 Wydatki bieżące w tym: 756 329,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 425



 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych 
756 329,75 

 Wydatki majątkowe 126 000,00 

 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych 126 000,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 543 820,00 

85401 Świetlice szkolne 462 800,00 

 Wydatki bieżące w tym: 462 800,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 428 500,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 394 910,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
33 590,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 300,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 80 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 80 000,00 

 1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00 
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 020,00 

 Wydatki bieżące w tym: 1 020,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 1 020,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 020,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 692 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 368 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 368 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 368 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
368 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 512 500,00 

 Wydatki bieżące w tym: 1 512 500,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 1 510 500,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 220 684,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 289 816,00 

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 196 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 196 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 196 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
196 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 40 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 40 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
40 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 442 500,00 

 Wydatki bieżące w tym: 435 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 435 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
435 000,00 

 Wydatki majątkowe 7 500,00 

 
- projekt oświetlenia drogi od szkoły w stronę Sitnicy – środki 

funduszu sołeckiego 
7  500,00 

90095 Pozostała działalność 133 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 133 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 133 000,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
121 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 425



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 350 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 350 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 350 000,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
350 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 460 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 460 000,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące 460 000,00 
92116 Biblioteki 470 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 470 000,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące 470 000,00 
92118 Muzea 520 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 520 000,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące 520 000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 150 000,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące 150 000,00 

926 Kultura fizyczna 249 500,00 
92601 Obiekty sportowe 179 500,00 

 Wydatki bieżące w tym: 179 500,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 29 500,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
29 500,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące 150 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 70 000,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące 70 000,00 

Razem w tym: 46 334 956,75 

 Wydatki bieżące w tym: 43 284 357,67 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 30 473 286,92 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 867 258,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
9 606 028,92 

 2. Dotacje na zadania bieżące 3 011 991,00 

 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 742 750,00 

 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych 
756 329,75 

 
5. Wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Gminę Biecz lub planowanych do udzielenia, przypadające do spłaty 

w roku 2011 
0,00 

 6. Obsługa długu publicznego obsługa długu 1 300 000,00 

 Wydatki majątkowe w tym: 3 050 599,08 

 wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych 
126 000,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 425



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/169/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biecz na 2016 rok 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan 

1 
Dochody ogółem 

w tym: 
47.768.294,75 

 dochody bieżące 46.404.359,06 

 dochody majątkowe 1.363.935,69 

2 
Wydatki ogółem 

w tym: 
46.334.956,75 

 wydatki bieżące 43.284.357,67 

 wydatki majątkowe 3.050.599,08 

3 Nadwyżka/Deficyt (1 - 2) 1 433 338,00 

5 
Rozchody budżetu 

w tym 
1 433 338,00 

 spłata otrzymanych krajowych pożyczek (§ 992) 248  838,00 

 spłata otrzymanych krajowych kredytów (§ 992) 1 184 500,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 425



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/169/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone gminie ustawami na 2016 rok 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 

750   

 

Administracja publiczna 

 

 

82 559,00 82 559,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82  559,00  

  2010 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

82  559,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  82  559,00 

   Wydatki bieżące w tym:  82  559,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  82  559,00 

   
1.1 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 66  800,00 

   
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 15  759,00 

751   

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

 

3 476,00 3 476,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
3  476,00  

  2010 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

3  476,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 3  476,00 

   Wydatki bieżące w tym:  3  476,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  3  476,00 

   
1.1 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 3  476,00 

752   

 

Obrona narodowa 

 

 

650,00 650,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 650,00  

  2010 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

650,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 425



 75212  Pozostałe wydatki obronne  650,00 

   Wydatki bieżące w tym:  650,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  650,00 

   
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 650,00 

852   

 

Pomoc społeczna 

 

 

5 831 010,00 5 831 010,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

5 808 905,00  

  2010 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

5 808 905,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 5 808 905,00 

   Wydatki bieżące w tym:  5 808 905,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  513,818,00 

   
1.1 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 496  820,00 

   
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 16 998,00 

   
2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 5 295 087,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach centrum integracji 

społecznej 

22  105,00  

  2010 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

22  105,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach centrum integracji 

społecznej 

 22  105,00 

   Wydatki bieżące w tym:  22  105,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  22  105,00 

   
1.1 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 22  105,00 

 

 

RAZEM 

 

 

5 917 695,00 5 917 695,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 425



Informacja o planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacja zadań zleconych Gminie 

Biecz ustawami na 2016 rok 

Dz. Rozdz. Treść Dochody 

750  

 

Administracja publiczna 

 

 

884,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 884,00 

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) w tym: 884,00 

  

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami dochód budżetu gminy (§ 2360) 

44,20 

852  

 

Pomoc społeczna 

 

 

55 005,00 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
55  005,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) w tym: 55  005,00 

  

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami dochód budżetu gminy (§ 2360) 

27  502,50 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 425



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/169/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2016 roku 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

 DOCHODY  

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

756  263 000,00  

1.1 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 263  000,00  

1.1.1 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu (§ 0480) 
  263  000,00  

 WYDATKI  

2. Ochrona zdrowia 851    

2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  33 373,00 

2.1.1 

Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych i osób zagrożonych 

uzależnieniem 

   0 

2.1.2 

Udzielanie rodzinom, w których 

występują problemy narkomanii, pomocy 

psychospołecznej i prawnej 

   8  093,00 

2.1.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej oraz 

szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 

problemów narkomanii, w szczególności   

dla dzieci i młodzieży, w tym prowadze-

nie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 

a także działań na rzecz dożywiania 

dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo – 

wychowawczych i socjoterapeutycznych 

   5  280,00 

2.1.4 

Wspomaganie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów narkomanii 

   20  000,00 

2.1.5 

Pomoc społeczna osobom uzależnionym 

i rodzinom osób uzależnionych 

dotkniętych ubóstwem i wykluczeniem 

społecznym i integrowanie ze 

środowiskiem lokalnym tych osób 

z wykorzystaniem pracy socjalnej 

i kontraktu socjalnego 

   0 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  229 627,00 

2.2.1 

Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu 

   25  340,00 

2.2.2 
Udzielanie rodzinom, w których 

występują problemy alkoholowe, pomocy 
   12  450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 425



psychospołecznej i prawnej, 

a w szczególności ochrony przed 

przemocą w rodzinie 

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholo-

wych, w szczególności dla dzieci 

i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 

działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo – 

wychowawczych i socjoterapeutycznych 

   54  500,00 

2.2.4 

Wspomaganie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

   130  513,00 

2.2.5 

Podejmowanie interwencji w związku 

z naruszeniem przepisów określonych 

w art. 13 i art. 15 ustawy oraz 

występowanie przed sądem w charakterze 

oskarżyciela publicznego 

   6  824,00 

2.2.6 

Wspieranie zatrudnienia socjalnego 

poprzez organizowanie i finansowanie 

Centrów Integracji Społecznej 

   0,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 425



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/169/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań Gminy Biecz w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2016 rok 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
DOCHODY 

1. Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

900  50  000,00  

1.1 Wpłaty i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 90019 50  000,00  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat  

(§ 0690) 

  50  000,00  

RAZEM DOCHODY 50 000,00  

WYDATKI 

1. Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

900   50  000,00 

1.1 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

 90004  13  000,00 

 Przedsięwzięcia związane 

z ochroną przyrody, w tym 

urządzanie i utrzymanie 

terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków 

   13  000,00 

1.2 Pozostała działalność  90095  37  000,00 

 Edukacja ekologiczna oraz 

propagowanie działań 

proekologicznych 

   2  000,00 

1.3 Wspieranie działań 

przeciwdziałających 

zanieczyszczeniom 

   35  000,00 

 Usuwanie azbestu    35  000,00 

RAZEM WYDATKI  50 000,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 425



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/169/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi na 2016 rok 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz Dochody Wydatki 
DOCHODY 

1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  1 375 000,00  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 90002 1 375 000,00  

1.1.1 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

  1 375 000,00  

RAZEM DOCHODY 1 375 000,00  

WYDATKI 

1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   1 375 000,00 

1.1 Gospodarka odpadami  90002  1 375 000,00 

 Realizacja zadań związanych z funkcjono-

waniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi (zbiórka, wywóz, PSZOK, 

materiały, wynagrodzenia pracowników) 

   1 375 000,00 

RAZEM WYDATKI  1 375 000,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 425



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/169/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Dochody z opłat za korzystanie przez przewodników i operatorów publicznego transportu drogowego 

z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Biecz oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz Dochody Wydatki 
DOCHODY 

1. Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

756  3 000,00  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 75618 3 000,00  

1.1.1 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

  3 000,00  

RAZEM DOCHODY 3 000,00  

WYDATKI 

1. Transport i łączność 600   3 000,00 

1.1 Pozostała działalność  60095  3 000,00 

 Wydatki na utrzymanie przystanków 

(sprzątanie, malowanie) 
   3 000,00 

RAZEM WYDATKI  3 000,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 425



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV/169/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biecz na 2016 rok 

Sołectwo Binarowa – 27 005,30 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 27 005,30 

 60016 Drogi publiczne gminne 27  005,30 

  Wydatki bieżące w tym: 27  005,30 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 27  005,30 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
27  005,30 

  

- poprawa stanu technicznego dróg „Lechowe Potoki” w górę do 

Swołkowicza, „Kamieniec”, droga nr 1581, „Zielona Ulica”, „Droga na 

Krupczaka do przepomowni w stronę J.Bochnia”, „Droga k/Nigbora” 

27  005,30 

Sołectwo Bugaj – 17 958,52 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 458,52 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10  458,52 

  Wydatki bieżące w tym: 10  458,52 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 10  458,52 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
10  458,52 

  - regulacja prawna drogi „Na Maciora” 9  840,00 

  - zakup drabiny dla potrzeb Domu Ludowego 618,52 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7  500,00 

  Wydatki majątkowe w tym: 7  500,00 

  - projekt oświetlenia drogi od szkoły w stronę Sitnicy 7  500,00 

Sołectwo Głęboka – 19 065,74 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 19 065,74 

 60016 Drogi publiczne gminne 19  065,74 

  Wydatki bieżące w tym: 4  000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 4  000,00 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
4  000,00 

  - remont nawierzchni drogowych 4  000,00 

  Wydatki majątkowe w tym: 15  065,74 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 15  065,74 

  - asfaltowanie nawierzchni drogi „Na Krupę” 15  065,74 

Sołectwo Grudna Kępska – 24 763,86 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 24 763,86 

 60016 Drogi publiczne gminne 24  763,86 

  Wydatki majątkowe w tym: 24  763,86 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 24  763,86 

  - asfaltowanie nawierzchni drogi „Na Budziaka” 24  763,86 

Sołectwo Korczyna – 27 005,30 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 2 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2  000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 2  000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 425



  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 2  000,00 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2  000,00 

  -remont chodnika wzdłuż szkoły 2  000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 25 005,30 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25  005,30 

  Wydatki bieżące w tym: 25  005,30 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 25  005,30 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
25  005,30 

  
- regulacja stanu prawnego drogi „Na Prokopa”, „Na Dąbrowskiego”, 

„Na p.Szary”, „Na Wójcika”, „Na Patrzyka” 
25  005,30 

Sołectwo Libusza – 27 005,30 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 27 005,30 

 60016 Drogi publiczne gminne 27  005,30 

  Wydatki majątkowe w tym: 27  005,30 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 27  005,30 

  - asfaltowanie nawierzchni drogi „Ruska Droga” 27  005,30 

Sołectwo Racławice – 27 005,30 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 24 005,31 

 60016 Drogi publiczne gminne 24  005,31 

  Wydatki bieżące w tym: 24  005,31 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 24  005,31 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
24  005,31 

  - naprawa nawierzchni żwirowych 24  005,31 

926  Kultura fizyczna 2 999,99 

 92601 Obiekty sportowe 2  999,99 

  Wydatki bieżące w tym: 2  999,99 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 2  999,99 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2  999,99 

  - dofinansowanie do boiska sportowego 2  999,99 

Sołectwo Rożnowice – 27 005,30 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 27 005,30 

 60016 Drogi publiczne gminne 27  005,30 

  Wydatki bieżące w tym: 27  005,30 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 27  005,30 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
27  005,30 

  - uzupełnienie nawierzchni żwirowych 7  005,30 

  - remont drogi gminne „Kalinówka” 20  000,00 

Sołectwo Sitnica – 22 846,48 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 22 846,48 

 60016 Drogi publiczne gminne 22  846,48 

  Wydatki bieżące w tym: 22  846,48 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 22  846,48 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
22  846,48 

  
- żwirowanie dróg gminnych „Dutkówka”, „Czyżówka”, „Belniakówka”, 

„Rypok”, „Na Klocka”, „Raj”, „Do Mrzygłod” 
12  420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 425



  - zakup płyt i korytek ściekowych „Na Tajaka” 4  500,00 

  
- czyszczenie rowów „Koło Myrda”, „Na Rypok”, „Koło oczyszczalni 

ścieków”, „Koło Wszołka”, „Przy remizie” 
5  926,48 

Sołectwo Strzeszyn – 27 005,30 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 17 505,30 

 60016 Drogi publiczne gminne 17  505,30 

  Wydatki bieżące w tym: 10  505,30 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 10  505,30 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
10  505,30 

  - remont mostka droga „Na Róża” 2  000,00 

  - remont mostka droga „Na Markowicza” 3  000,00 

  - żwirowanie dróg gminnych 5  505,30 

  Wydatki majątkowe w tym: 7  000,00 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 7  000,00 

  - asfaltowanie dróg gminnych 7  000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 4 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 4 000,00 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
4 000,00 

  - regulacja prawna stanów dróg 4  000,00 

710  Działalność usługowa 5 000,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5  000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 5  000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 5  000,00 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
5  000,00 

  - podział geodezyjny drogi „Na Soczka” 5  000,00 

801  Oświata i wychowanie 500,00 

 80101 Szkoły podstawowe 500,00 

  Wydatki bieżące w tym: 500,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 500,00 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
500,00 

  - zakup lampy do oświetlenia boiska szkolnego 500,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 425



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIV/169/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2016 

w złotych 

Dz. 

Treść 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

Rozdz. 

710 Działalność usługowa  10 000,00  

71004 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

 10  000,00  

  

dotacja celowa dla Powiatu 

Gorlickiego na powierzone 

zadanie realizowane w drodze 

porozumienia (finansowanie 

Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej) 

10  000,00  

750 
Administracja 

publiczna 
 34 657,00  

75095 Pozostała działalność  34  657,00  

  

dotacja celowa dla Związku 

Gmin Ziemi Gorlickiej na 

zadania powierzane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

17  350,00  

  

dotacja celowa dla Związku 

Gmin Dorzecza Wisłoki na 

zadania powierzane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

17  307,00  

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  40 000,00 

75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
  40 000,00 

  

dotacje celowe na zakupy 

sprzętu ppoż dla ochotniczych 

straży pożarnych Gminy Biecz 

 40 000,00 

801 
Oświata 

i wychowanie 
  696 000,00 

80101 Szkoły podstawowe   451  000,00 

  

dotacje podmiotowe na 

prowadzenie publicznej szkoły 

podstawowej udzielane na 

podstawie ustawy o systemie 

oświaty 

 451  000,00 

80103 

Oddział przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

  245 000,00 

  
dotacje podmiotowe na 

prowadzenie oddziału 
 245 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 425



przedszkolnego w publicznej 

szkole podstawowej udzielane 

na podstawie ustawy o systemie 

oświaty 

851 Ochrona zdrowia  3 286,00 116 300,00 

85153 
Zwalczanie 

narkomanii 
  20 000,00 

  

dotacja celowa na wspieranie 

zadań związanych 

ze zwalczaniem narkomanii 

 20 000,00 

85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 3  286,00 96 300,00 

  

dotacja celowa dla Miasta 

Nowy Sącz na realizację przez 

Sądecki Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej zadań związanych 

z motywowaniem do leczenia 

osób zatrzymanych do 

wytrzeźwienia oraz zadań 

z zakresu interwencji 

kryzysowej 

3  286,00  

  

dotacja celowa wspieranie 

zadań związanych ze 

zwalczaniem alkoholizmu 

 96  300,00 

852 Pomoc społeczna   115 200,00 

85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
  115 200,00 

  

dotacja celowa na 

dofinansowanie działalności 

ośrodka wsparcia dla osób 

w podeszłym wieku i młodzieży 

– Klubu Samopomocy 

 115  200,00 

853 

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

 27 948,00  

85311 

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych 

 27 948,00  

  

dotacja celowa dla Powiatu 

Gorlickiego na dofinansowanie 

kosztów uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych 

w rehabilitacji prowadzonej 

w warsztatach terapii 

zajęciowej 

27 948,00  

921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 1 600 000,00  

92109 
Domy i ośrodki 

kultury 
 460  000,00  

  

dotacja podmiotowa dla 

Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Kultury w Bieczu 

460  000,00  

92116 Biblioteki  470  000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 425



  

dotacja podmiotowa dla 

Miejskiej i Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bieczu 

470  000,00  

92118 Muzea  520  000,00  

  

dotacja podmiotowa dla 

Muzeum Ziemi Bieckiej 

w Bieczu 

520  000,00  

92120 

Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

 150  000,00  

  

dotacja celowa na wspieranie 

zadań z zakresu ochrony 

zabytków 

150  000,00  

     

926 Kultura fizyczna  150 000,00 70 000,00 

92601 Obiekty sportowe  150  000,00  

  

dotacja celowa w formie 

pomocy finansowej dla Powiatu 

Gorlickiego na dofinansowanie 

kosztów utrzymania hali 

sportowej w Bieczu 

150  000,00  

92605 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

  70 000,00 

  
dotacje celowe na wspieranie 

rozwoju sportu 
 70 000,00 

Ogółem dotacje  1 825 891,00 1 037 500,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 425



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIV/169/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych jednostek 

oświatowych na 2016 rok 

w złotych 

Nazwa jednostki budżetowej 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Stan środków 

pieniężnych 

na początek 

roku 

Dochody 

własne do 

uzyskania 

ogółem 

Planowane 

wydatki 

ogółem 

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku 
Dział Rozdz. 

Szkoła Podstawowa 

w Racławicach 
801 80101 0 4 000 4 000 0 

Zespół Szkół Nr 1 w Bieczu 801 80110 0 4 000 4 000 0 

Zespół Szkół Nr 2 w Bieczu 801 80101 0 17 000 17 000 0 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Binarowej 
801 80101 0 5 000 5 000 0 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Libuszy 
801 80101 0 30 000 30 000 0 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Rożnowicach 
801 80110 0 3 000 3 000 0 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Strzeszynie 
801 80101 0 15 000 15 000 0 

Gminne Przedszkole 

w Bieczu 
801 80104 0 3 000 3 000 0 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 425


		2016-01-13T15:13:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




